situada à Rua Francisco Candido da Silva,  nº 71,  Bairro
Santa Giovana, CEP: 13.212-799 no município do Jundiaí
Estado  de  São  Paulo,  representado  pelo  e-mail:
carlos@controlengenharia.com.br, presentou melhor preço,
sendo o valor da proposta R$ 123.350,00 (cento e vinte e
três  mil ,  trezentos  e  cinquenta  reais),  dotação
orçamentária: 03.04.17.512.0303.2309.3.3.90.39.00, prazo
12 (doze) meses e em conformidade com o Inciso I, do Art.
75  da  Lei  14.133/2021,  vem  através  do  presente,
RATIFICAR e AUTORIZAR a execução do objeto do Processo
Administrativo  nº  014/2025,  Dispensa  Eletrônica  de

[...]

êspecializada em engenharia para a instalação e menutenção do sistema de automação e de

monitoramento de distribuição de água do SAAE Ambiental de Águas de Lindóia/SP, conforme

projetos e especificações e as condiçôes estabelecidas no Termo de Referência, pelo valor total

R$ 123.350,00 (cento e vinte e três mil, trezentos e cinquenta reais) e nos termos da expectativa

orçamentária êlaborada pelo setor de contabilidade do SAAE e pela modalidade de Dispensa

Eletroônica de Licitação no 00112025, Processo n" 01412O25, Edital no 01412025, amparado pelo

inciso ldo ar1.75 daLei no.14.133121 e suas alterações.